
 

Illusjonen som brast! 

Palestina-tilhengere prøver å selge et budskap om fred! Men det lar seg ikke selge! Simpelthen fordi 

det ikke handler om fred! Hadde det vært fred Palestinerne, spesielt lederne, ønsket seg hadde det 

vært fred i Midt-Østen for lenge siden! De Palestinske myndighetene ønsker ikke fred, de ønsker å 

tilintetgjøre staten Israel! Deres hat mot jødene og staten Israel overgår langt noe som helst ønske 

om fred i Midt-Østen! Hele regionen er infisert av jødehat. Og mange er de innflytelsesrike personer 

av både religiøse og politiske partier som agiterer for hat mot jøder under dekke av verdens største 

bedrag:  At Israel er okkupanter av ulovlig erobret Palestinsk land!  

Denne propaganda- løgnen som ble lansert av Arafat etter arabernes sviende nederlag i 1967 : den 

berømmelige 6-dagers krigen, har verden slukt rått! Den gang da verden fremdeles var fulle av 

beundring overfor den lille Davidstaten som kjempet så tappert mot Goliat : de store og mange 

araber-statene, og uttrykte klare sympatier med Israel. Da forsto Arafat en ting : Palestina-saken må 

vinnes i media, med litt drahjelp fra trusler om oljeboikott! Arafat var en slu rev, som visste å dra 

veksler på venstre-sidas klare sympatier med totalitære regimer og revolusjonære bevegelser - og 

den seiglivede antisemitismen verden over. Og da mange medie-folk i 70-åra var venstre-vridde med 

klare anti-patier mot jødene, fikk Arafat og palestinasaken snart vind i seilene! Men det skulle gå 

ytterligere 10-15 år før verdensopinionen virkelig ble erobret og da var alle midler tatt i bruk : løgner, 

fabrikkerte reportasjer, manipulerte bilder, regiserte overgrep mot såkalte sivile palestinere, sensur 

av all informasjon til pressen når det gjaldt Midt-Østen konflikten - så langt det sto til Arafat og 

massiv pro-palestinsk propaganda! I tillegg til terror og trusler om terror! Palestina er ikke ulovlig 

okkupert! Alt land Israel har tatt siden 1948 er tatt i forsvarsøyemed! Og alle gangene initiert av 

arabisk aggresjon!  

Er folk helt historieløse? Vi trenger ikke gå lenger tilbake enn 1965! Da eksisterte det ikke noen 

Palestinsk stat, nasjon eller folk, kun mange med arabiske flyktninger fra de omkringliggende landene 

som nå både var rettsløse og statsløse, takket være et kynisk relgiøst-politisk spill med bl.a. Arafat i 

teten, der disse ble ufrivillige brikker. Har alle glemt den delen av historien? En gang var Arafat 

verdens mest ettersøkte terrorist! Så ble han gjennom løgn-propaganda, manipulasjon i ”Goebbelsk” 

stil og effektivt samarbeide med venstrevridd media så ”stueren” at han til slutt fikk tildelt Nobels 

fredspris! Forstå det den som kan, men det ser ut som verden vil bedras! Men når sant skal sies så 

hadde ikke dette vært mulig uten den seiglivede og allesteds-nærværende antisemitismen!  

Så trist det enn er - og så gjerne vi ikke vil erkjenne det - så befinner antisemitismen seg i beste 

velgående på vår klode. Den døde dessverre ikke ut med Holocost, slik mange trodde og håpet, den 

bare forandret litt form og farge og språkdrakt - og ble stueren den også. Så nå finns den overalt 

under dekke av politiske termer som : Israelsk aggresjon (hvilken aggresjon?), Israelsk okkupasjon (en 

ren løgn og lett å avsløre for alle som gidder å studere litt faktisk historie), Israelsk overgrep på sivil-

befolkningen, med adjektiver som massakre, massemord, etnisk rensing, apparthaid (det finns ingen 

håndfaste bevis for denne påstanden, derimot finns det mange bevis på overgrep mot sivile 

palestinere, begått av deres egne ledere).  Israel-kritikken er ikke bare himmelropende urettferdig, 

den er også hyklerisk, for verdenssamfunnet gjør nettopp selv det de kritiserer Israel for - og setter 

høyere krav til Israel enn til seg selv. Igjen blir spørsmålet : Hvorfor?  



Dette jøde-hatet vi ser utspiller seg i dag er ikke noe nytt! Vi må helt tilbake til før-Muhammedansk 

tid for å finne historier om fredelig og likeverdig  sameksistens mellom jøder og arabere! Så lenge 

sverdets religion Islam har eksistert har arabere og siden alle folkeslag som er blitt islamiserte, lært å 

hate jøder! Bare les historien! Jeg utfordrer hvem som helst til å bevise det motsatte! Muslimske 

arabere har hatet jøder lenge før Staten Israel ble til, og årsaken er ikke politisk, men religiøs! 

Profeten Muhammed som selv ble avvist av både jøder og kristne da han påberopte seg å være Guds 

siste profet - og at han nå hadde fått en ny åpenbaring av deres felles Gud, vendte seg mot dem og 

begynte å forfølge dem og slå dem med sverdets egg i et forsøk på å tvinge dem til underkastelse. 

Leser vi historien om Muhammed og hans krigs-retorikk så gjenkjenner vi det samme budskapet i dag 

:  om at det blir kun fred når alle folk og nasjoner er underlagt islam. Enhver som følger med på 

arabiske TV-kanaler og lytter til deres retorikk og resonnementer vil gjenkjenne argumentasjonen til 

venstresiden i politikken og  i venstrevridd journalistikk : Israel er aggressorene, Israel er 

undertrykkerne, Israel er okkupantene, Israel har skylda for all ufred i regionene, osv, osv. Det lyder 

som et mantra, noe som skal gjentas og gjentas inntil alle innsigelser opphører! Veldig likt Goebbels 

propaganda strategi under 2ndre verdenskrig : Gjentar du en løgn ofte nok, så blir det en sannhet! 

Og jammen fikk han rett! En hel verden er nå forført til å tro at jødene har skylda!  

Skylda for hva? Skylda for at de overlevde historiens mange utslettelsesforsøk og progromer? Skylda 

for at folkeforbundet av 1922 tildelte dem en liten flik av et stykke land i det eldgamle Judea og 

Samaria som det alltid har vært en sterk jødisk tilknytning til! Skylda for at de takket ja til skarve 23% 

av det opprinnelig lovede landet, fordi de var desperate etter en frihavn fra antisemmitisme som 

både Europa og Amerika sydet av på denne tiden? Skylda for at de overlevde 5 araberlands samlede 

forsøk på å ”kaste jødene på havet” dagen etter at de fikk landet i 1948? Skylda for at de overvant 

sine arabiske motstandere, som var dem langt overlegne i både antall og krigsutstyr, gjennom flere 

kriger, initiert  av araberne selv? Si meg hva er jødene skyld i som ikke er fabrikerte løgner eller 

arabisk og muslimsk propaganda? Hva har de gjort som er så forferdelig i verdens øyne annet enn å 

overleve mot alle odds, kultivere et stykke land som bestod av mye ørken og malaria-sumper, og 

bygge opp en moderne demokratisk stat med en fullt fungerende infrastruktur, kun ved iherdig 

arbeidssomhet, flittig bruk av alle tilgjengelige ressurser, store personlige ofre,og en sterk nasjonal-

følelse! Araberne kunne gjort det samme, hvis de hadde vært villige til å oppgi sin tungrodde og 

nærmest føydale politiske struktur, for ikke å snakke om sitt religiøse jødehat og antisemmitiske 

ideologi! For ressurser har de hatt i rikt monn : det sorte gullet, som gjorde at hele verden ville være 

venner med dem og som ble et effektivt pressmiddel overfor verdenssamfunnet når araberne ikke 

fikk det som de ville! For en heksegryte av et storpolitisk maktspill og anti-semitissme hele regionen 

er blitt offer for!  

For det er 2 kategorier ofre her : Jødene på den ene siden, hvis eneste skyld er at de har forsvart seg 

mot arabisk aggresjon og dermed kommet i skade for å ramme uskyldige, noe som dessverre er 

uungåelig i krig, men som jødene, mer enn noen annen nasjon, har gjort sitt beste for å unngå. Og 

den arabiske sivilbefolkningen på den andre siden som er blitt systematisk indoktrinert med jødehat  

og som har blitt grovt straffet for enhver antydning til sympati med jøder. Palestinerne  har ikke hatt 

store valget : enten fikk de hate jøder eller lide konsekvensene av den påfølgende straff for å 

motarbeide regimet! Tenk om de samme tilstander rådde i Israel : at enhver som sympatiserte med 

arabere kunne risikere døden! Hallo! I Israel har araberne til og med sitt eget parti i Knesset! I Israel 

er det full ytringsfrihet! Der kan man til og med tale mot Jødene og deres politikk! I hvilket arabisk 

land kan man det! I hvilket arabisk land finns det et jødisk politisk parti? Er det ingen som ser at alt er 



snudd på hodet! Det er ikke jødene som vil ha et araberfritt Midt-Østen, det er omvendt! Dessuten 

er så godt som alle araberlandene i regionene jøderene! Araberne beskylder jødene for det de selv 

gjør : det er de som er undertrykkerne; de undertrykker alle menings-motstandere og kvinner og 

barn. De okkuperer land som opprinnelig og folkerettslig tilhører Israel og de planlegger å okkupere 

hele det nåværende Israel. De forgriper seg på sine egne og myrder og dreper over en lav sko uten at 

media gir det noe oppmerksomhet, media må for all del ikke vise de revolusjonæres sanne ansikt, det 

kunne jo skade saken : et jøderent og fritt Palestina!   

Nå er det på tide at vi plasserer skylda der den hører hjemme og det er IKKE hos jødene, men først og 

fremst hos det religiøse og politiske arabiske lederskapet! Dernest må media ta sin del av skylden for 

ikke å ha gjort jobben sin som er å informere verden om hva som faktisk foregår og ikke agitere for 

egne synspunkter. Media bør være mest mulig sannhets og virkelighetstro da de forvalter et mektig 

instrument som har stor påvirkningskraft. Det er synd at ikke flere journalister er blitt felt for feil-

informasjon eller rett og slett fordi de har bøyd av for trusler eller latt seg bestikke. Det hviler et 

tungt ansvar på medias skuldre til å rydde opp i sine egne rekker! Til sist men ikke minst er maktsyke 

og ærgjerrige politiske ledere skyldige i å være mer opptatt av sin egen karriere enn verdens-freden 

og folkets beste! Dessuten er storpolitikere også styrt av frykt for terroranslag og at deres egne lands 

økonomiske interesser skal bli skadelidende. Dette har fått dem til å drive rene hestehandler med 

suverene nasjoner som innsats opp igjennom årene, bare for å oppnå egne politiske ambisjoner.  
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